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Kirkkoneuvosto                                        27.9.2022 

 
Kokoustiedot 

 

Laulettiin virsi 383. Kirkkoherra luki Gal. 6:2-10 ja johti alkurukouksen. 

 

Kokousaika 
 

 

Maanantai 26.9.2022 klo 17.00  

 

Kokouspaikka 
 

 

Pappilan kerhotila, Pappilantie 11 D 2, 97700 Ranua 

 

Osallistujat 
 

Päätöksen- 
tekijät 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
Muut 
 

 

Jäsen 
 

Kallioranta Pentti, KN pj, khra 
Illikainen Sirkka 
Karjalainen Sulo                                                                
Kuha Rauno                                                          
Peura-Salmela Tuula                                               
Ruonala Eija 
Salmela Terhi 
Sarajärvi Hilkka 
Savolainen Juhani 
Sääskilahti Toivo 
Tarujärvi Viola 
 
Jaakola Anitta, kirkkovalt. pj 
Österberg Eero, kirkkovalt. varapj  
Hannula Kati, sihteeri, talousp. 

 

Läsnä/poissa    Varajäsen                           Läsnä 
                                

  läsnä                                  
  läsnä                         
  läsnä                       
  läsnä                         
  poissa                       
  poissa  

   poissa            Hiltunen Annamari              läsnä 
  läsnä                       
  poissa                
  läsnä 
  läsnä 
 
  poissa 
  läsnä 
  läsnä 

 

Allekirjoitukset 
 

 
PENTTI KALLIORANTA 
Pentti Kallioranta 
puheenjohtaja 
 
TOIVO SÄÄSKILAHTI 
Toivo Sääskilahti 
pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja on ollut nähtävillä Ranuan 
seurakunnan kirkkoherranvirastossa  

 
                  KATI HANNULA 
                  Kati Hannula 
                  sihteeri 
                                                 
                  VIOLA TARUJÄRVI 
                   Viola Tarujärvi 
                   pöytäkirjantarkastaja 
 
                   ______________________________    
                   Kati Hannula, talouspäällikkö 
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Siivoojaemäntä ja lasten apuohjaajan työsuhde 

Tiedoksiantoasiat 

Kirkkoneuvoston seuraava kokous 

Muut asiat, aloitteet 

Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

Muutoksenhakuohje 

Kokouksen päättäminen 



Ranuan seurakunta                                 Pöytäkirja KN 7/2022 nettiversio                                   47 
 

99 
Kokouksen avaus  
  
 Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.06. 
 
100 
Kokouksen laillisuus  

 
Kirkkoneuvosto päättää kokoontumisensa ajan ja paikan. Kirkkoneuvosto kokoontuu myös, 
milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai vähintään neljäsosa jäsenistä sitä 
kirjallisesti pyytää ilmoittamansa asian käsittelemistä varten KJ 9:1). 

Kirkkoneuvoston ohjesäännön 2:5 mukaan kutsu toimitetaan jäsenille viimeistään viisi päivää 
ennen kokousta. Kutsuun on liitettävä luettelo käsiteltävistä asioista. Jos asia on kiireellinen, 
kirkkoneuvosto voi päättää ottaa sen käsiteltäväksi, vaikka sitä ei ole mainittu kokouskutsussa 
(KJ 9:2,2). 

 
Esitys: Todetaan kokous lailliseksi.  

 
Päätös: Todettiin kokous lailliseksi. 
 

101 
Kokouksen päätösvaltaisuus 
 

Seurakunnan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla 
(KL 7:4). 

Esitys: Todetaan nimenhuudolla läsnä olevat jäsenet ja hyväksytään poissaolevien esteet se-
kä varajäsenten toimiminen heidän tilallaan.  

Päätös: Todetaan kokous päätösvaltaiseksi. 
 

102 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 

Esitys: Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
  
Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Toivo Sääskilahti ja Viola Tarujärvi. 

 
103 
Ääntenlaskijoiden valinta 

 
Esitys: Valitaan kaksi ääntenlaskijaa. 
 
Päätös: Valittiin ääntenlaskijoiksi Toivo Sääskilahti ja Viola Tarujärvi. 
 

104 
Työjärjestys 
 

Esitys (khra): Työjärjestys hyväksytään esityslistan mukaisena.  
 
Päätös: Esityslistan tiedoksiantoasiana 110 § kohdassa 1 ollut siivoojaemännän ja lasten 
apuohjaajan työsuhde käsitellään omana pykälänään 110, jolloin em. pykälän jälkeiset muut 
pykälänumerot kasvavat yhdellä. Muissa asioissa 113 § keskustellaan seurakunnan pappien 
ja seurakuntamestarin / kiinteistötyöntekijä-suntion tehtävien tulevaisuuden näkymistä. Muu-
toin hyväksyttiin esityslistan mukaisesti. 
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105 
Kirkollisveroprosentin vahvistaminen vuodelle 2023 
 

Seurakunnan kirkollisveroprosentti nostettiin vuodelle 2021 1,5 prosentista 1,75 prosenttiin ja 
se on pidetty samalla tasolla myös kuluvana vuonna seurakunnan talouden tasapainotta-
miseksi. Kirkollisveroprosentin noston, Pihlajaharjun leirikeskuksen ja metsän myynnin ja hen-
kilöstömuutosten myötä alentuneiden henkilöstökulujen vuoksi on seurakunnan talous saatu 
tasapainoon. 

Seurakunnan kumulatiivinen kirkollisverotulokertymä oli reilut 469.900 euroa elokuun 2022 ve-
rotilityksessä. Tämä oli edellisvuoden elokuuhun verrattuna 5,1 prosenttia korkeampi, mikä se-
littyy pääosin verotusperusteiden muutoksista ja osittain jäsenistön tulotason noususta, vaikka 
seurakunnan jäsenmäärä onkin laskenut tasaisesti. Seurakunnan tuloslaskelma elokuun lo-
pussa oli reilut 141.200 euroa ylijäämäinen, kun edellisvuonna ylijäämää elokuun lopussa oli 
reilut 74.800 euroa.   

Sote-verouudistuksen myötä verotuksen painopisteen siirtämisellä kunnilta valtiolle on vaiku-
tusta myös kirkollisveron tuottoon. Valtion tuloveron määrän kasvaessa merkittävästi, ensisi-
jaisesti valtion tuloverosta tehtävät vähennykset kohdistuisivat nykyistä enemmän valtion tulo-
veroon ja nykyistä vähemmän kunnallis- ja kirkollisveroon. Jotta uudistus olisi kirkollisveron 
osalta tuottoneutraali, tulisi seurakuntien alentaa kirkollisveroprosentteja oma-aloitteisesti ja 
kokonaiskirkon tasolla on alentamispaine valtiovarainministeriön laskelmien mukaan 0,8 pro-
senttia, mutta se jakautuu seurakuntien välillä eri tavalla johtuen erilaisista verotuspohjista.  

Koska seurakunnan talous oli vuosina 2018 - 2020 selkeästi alijäämäinen (2018 / -35.800 eu-
roa, 2019 / -108.600 euroa ja 2020 / -30.800 euroa) ja erityisesti veroprosentin korotuksella 
vuodelle 2021 nykytasoon eli 1,75 prosenttiin oli olennainen merkitys seurakunnan talouden 
tasapainoon saamiseen useiden kululeikkausten lisäksi, ei veroprosenttia pystyttäne alenta-
maan niin paljoa kuin laskennallinen alentamispaine on. Lisäksi on huomioitava veroprosentis-
sa seurakunnan jatkuva jäsenmäärän väheneminen myös lähitulevaisuudessa, joka osaltaan 
vaikuttaa kirkollisverotuloja alentavasti. Mahdolliset seurakunnan ikääntyvien rakennusten kor-
jaus- tai uudisrakennustarpeet, jotka puolestaan korottavat menoja lähitulevaisuudessa merkit-
tävästi ja maailmantalouden nykytilanteen, kuten Ukrainan sodan ja Venäjän pakotteiden joh-
dosta useilla aloilla kohonneiden hintojen vuoksi myös seurakunnan palveluiden ostoissa ja 
tarvikehankinnoissa hinnat nousevat ja ovat jo osittain nousseet aiemmasta tasosta, on huo-
mioitava seurakunnan taloudessa ja veroprosentin tasoa määritettäessä.  

Henkilöstökulut ovat seurakunnan suurin menoerä. Vuoden 2023 palkantarkistusten määrästä, 
ajankohdasta ja toteutustavoista neuvotellaan 31.12.2022 mennessä, joten niistä ei tällä het-
kellä ole tietoa. Henkilöstökulut kasvanevat palkan tarkistusten myötä, ellei henkilöstömuutos-
ten, kuten eläköitymisten myötä saada henkilöstökuluja pidettyä nykytasossa.   

Kunnan jäsenmäärään perustuva seurakunnille tilitettävä valtionrahoituksen määrä pysynee 
lähes aiempien vuosien tasolla, joskin kunnan väkimäärän vähentyessä siinä on odotettavissa 
pientä laskua. Verotulojen täydennysavustuksen laskentatavan muutos 2018 alkaen vaikutti 
seurakunnan saamaan avustusmäärän heikentävästi. Kun ennen muutosta verotulojen täy-
dennysavustusten määrät olivat noin 130.000 euron ja 170.000 euron välillä, on muutoksen 
jälkeen avustuksen määrä laskenut noin 75.000 euron ja 90.000 euron välille aiheuttaen sel-
keän laskun avustuksen määrään ja hankaloittanut seurakunnan taloutta.  

Seuraavassa diagrammissa on kirkollisveroista, valtionrahoituksesta ja verotulojen täydennys-
avustuksesta tilinpäätösten 2017 – 2021 luvut. Vuoden 2022 osalta valtionrahoituksen ja vero-
tulojen täydennysavustusten määrät ovat jo tiedossa ja ne näkyvät diagrammissa, mutta vero-
tulojen osalta luku on talousarvion mukainen. 
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Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vahvistaa vuo-
den 2023 kirkollisveroprosentiksi 1,70. 

Toivo Sääskilahti teki vastaesityksen, siitä että pidetään kirkollisveroprosentti entisellään eli 
1,75 prosentissa. Sulo Karjalainen kannatti esitystä. Asiasta äänestettiin siten, että talouspääl-
likön esitystä kannattavat äänestivät JAA ja vastaesitystä kannattavat äänestivät EI. Äänes-
tyksessä JAA-ääniä oli kolme ja EI-ääniä viisi, joten Toivo Sääskilahden vastaesitys tuli kirk-
koneuvoston päätökseksi. JAA-äänet jakautuivat seuraavasti; Pentti Kallioranta, Sirkka Illikai-
nen ja Annamari Hiltunen. EI-äänet jakautuivat seuraavasti; Sulo Karjalainen, Rauno Kuha, 
Hilkka Sarajärvi, Toivo Sääskilahti ja Viola Tarujärvi.    

Päätös: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto vahvistaa vuoden 2023 
kirkollisveroprosentiksi 1,75. 

106 

Saukkojärven hautausmaan käyttösuunnitelman ja hautausmaan kartan päivitys 
 

Saukkojärven hautausmaan aiempi hautakartta on epätarkka ja kartassa on ollut useita puuttei-
ta, virheitä ja eroavaisuuksia maastoon ja hautakirjanpitoon nähden, eikä se ollut aiemmin säh-
köisessä muodossa. Näin ollen kartta oli syytä päivittää ja siirtää samalla sähköiseen muotoon.  

Hautakartan päivityksen yhteydessä suunniteltiin hautausmaalle kellotapulin eteläpuolelle uusi 
uurna-alue, kun aiemmin hautausmaalla ei ollut lainkaan uurna-aluetta. Lisäksi suunniteltiin ja 
piirrettiin hautausmaalle myös uusia arkkuhauta-alueita ja käytäviä tulevaisuutta varten. Kartan 
päivitys on tehty yhteistyössä Lapin AMK maanmittausinsinööri opiskelijan ja projektin aikana 
valmistuneen insinöörin Joonas Kivimäen kanssa. 

Digitaalisten maastomittausten perusteella uuteen hautakarttaan saatiin entistä tarkemmat tie-
dot. Aiemman hautakartan ja hautakirjanpidon mukaan hautasijoja eri hautapaikoissa ja joillakin 
alueilla oli enemmän kuin mitä maastoon todellisuudessa mahtuu ja joillekin alueille voitiin lisätä 
uusia arkkuhautoja. Uusi hautakartta täsmäytettiin hautakirjanpidon kanssa ja poistettiin hauta-
kirjanpidosta sellaiset hautapaikat, joita ei todellisuudessa ollut ja lisättiin uudet paikat.  

Hautausmaan kartan päivityksen yhteydessä hautausmaan etuaitaa siirretään aiemmasta pai-
kastaan länteen eli kauemmaksi tiestä turvallisemman kulun takaamiseksi. Talouspäällikkö 
varmisti kirkkohallituksen maankäyttöpäällikkö Harri Palolta, ettei kyse ole kirkkolaissa tarkoite-
tusta olennaisesta muutoksesta, mikä estäisi aidan siirron, ja kun käytössä olevia hautoja ei jäisi 
aidan ulkopuolelle, ei näin ollen aidan siirrolle olisi estettä. Kartan muutoksen yhteydessä le-
vennettiin molempia portteja sekä siirrettiin etuaidan pohjoispuolen portin paikkaa aiemmasta, 
jotta saadaan rakennettua uusi käytävä uudelta portilta.  

Kartan muutoksen myötä etuaidan läheisyydessä aiemmin suunnitellut, mutta hautaamattomat 
arkkuhautapaikat poistettiin uudesta kartasta. Hautausmaan uusi etuaita uusine portteineen on 
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tilattu heinäkuussa ja se on toimitettu syyskuussa Kruunuaidalta ja se asennettaneen kuluvan 
syksyn aikana uuden hautakartan mukaiseen paikkaan. 

Edelliseen karttaan verrattuna hautojen merkintätapaa muutettiin, kun aiemman kartan A- ja B-
alueiden välillä ei ollut maastossa käytävää, polkua tai muuta luontaista merkkiä, jonka myötä 
alueet olisi ollut helppo erottaa toisistaan. Molemmilta hauta-alueilta poistettiin kirjain, entisen A-
alueen (vanhempi alue hautausmaan pohjoisosassa) hautanumeroihin lisättiin 200 (esim. enti-
nen A141 on uudessa kartassa 341) ja entisen B-alueen numerot pysyivät ennallaan (esim. en-
tinen B110 on uudessa kartassa 110).  Hautausmaan kartta saatiin valmiiksi syyskuussa 2022. 

Koska hautausmaan uusien arkkuhauta-alueiden ja uuden uurnahauta-alueen tietoja ei ole päi-
vitetty Saukkojärven hautausmaan käyttösuunnitelmaan, päivitetään niiden tiedot ja muut tarvit-
tavat tiedot hautausmaan käyttösuunnitelmaan liitteeseen 29 (KV2/2022 23 § liite 4). Saukkojär-
ven hautausmaan uusi ja digitaalinen kartta on liitteessä 30 (KV2/2022 23 § liite 5) ja raportti di-
gitointityöstä on liitteessä 31 (KV2/2022 23 § liite 6).  

Hautausmaan käyttösuunnitelma ja uusi hautausmaan kartta liitteineen tulee kirkkoneuvoston 
esittää kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. Kirkkovaltuuston päätös alistetaan Oulun hiippakun-
nan tuomikapitulin vahvistettavaksi. 

Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäviksi Saukkojärven hau-
tausmaan päivitetyn käyttösuunnitelman liitteen 29 (KV 2/2022 liite 4) mukaisesti sekä hau-
tausmaan uuden digitoidun kartan liitteiden 30 (KV 2/2022 liite 5) ja 31 (KV 2/2022 liite 5) mu-
kaisesti. Kirkkovaltuuston päätös on alistettava Oulun hiippakunnan tuomiokapitulin vahvistetta-
vaksi. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
107 
Kultisalmen sillan kuntokartoituksen lisämääräraha 
 

Kultisalmen sillan, jonka kautta päästään Simojärven hautausmaalle, nykykunto on ollut epäsel-
vä, eikä sillan kantavuudesta ole ollut tietoa tai laskelmia, vaikka sillalle johtavalla tiellä on lii-
kennemerkki 16 tn painorajoituksesta. Seurakunta kuuluu Simojärven hautausmaan tarvitseman 
tien vuoksi Kultisalmen yksityistien tiekuntaan, joka päättää ko. yksityistien käytöstä ja sille teh-
tävistä toimenpiteistä. Seurakunta on suurin osakas tiekunnassa ja kuluvalle vuodelle oli budje-
toitu sillan kuntokartoitukseen ja kantavuuden selvittämiseen 3.900 euroa, mutta se ei riittänyt 
seurakunnan osuuteen, vaikka asiantuntijapalvelut kilpailutettiin ennen kartoitusta. 
 
Laajennetun yleistarkastuksen teki kesäkuussa FCG Finnish Consulting Group Oy Mikko Riita-
oja, ja lopullinen tarkastusraportti saatiin 20.8.2022. Yleistarkastuksen ja kantavuustarkastelun 
osuus seurakunnalle oli yhteensä vajaat 8.900 euroa. Ennen FCG:n tarjouksen hyväksymistä 
asiasta käytiin epävirallinen keskustelu keväällä erään kirkkoneuvoston kokouksen jälkeen, jos-
sa kokouksen paikalla olijat lupasivat, että kartoituksen voi tehdä, vaikka talousarviossa varattu 
määräraha ei siihen riitäkään. 
 
Sillan laajennetusta yleistarkastusraportista ilmeni joitakin eritasoisia puutteita. Välitöntä kor-
jausta vaativat puutteet korjattiin yksityistiekunnan talkoilla Riitaojan ohjeistuksen mukaan heti 
raportin ennakkotiedon saavuttua juhannusviikolla. Raportin käsittelyn jälkeen yksityistien hoito-
kunnassa päätettiin vielä jatkaa yhteystyötä FCG:n kanssa sillan kantavuustarkastuksella, joka 
sisältyi FCG:n tarjoukseen. Kantavuusraportista saadaan tulokset lokakuun puoleen väliin men-
nessä. Sen jälkeen asiaa käsitellään ensin yksityistien hoitokunnassa ja sen jälkeen yleisessä 
kokouksessa. Sillan tarkastuksessa ilmenneiden puutteiden vuoksi on oletettavaa, että tulevai-
suudessa joudutaan tekemään suurempia toimia sillan parempaan kuntoon saattamiseksi. 
 
Esitys (talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle Kultisalmen sillan laajennettuun yleis-
tarkastukseen ja kantavuuslaskelmien tekoon varattuun määrärahaan 5.000 euron lisämäärära-
han hyväksymistä. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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108 
Luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden kokouspalkkiot ja matkakorvaukset kokouksiin  
vuosille 2023 – 2024 
 

Vuonna 2022 maksetaan kokouspalkkioita kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston kokouksista 30 
euroa / kokous, kirkkoneuvoston nimeämien työryhmien kokouksista 25 euroa / kokous. Pu-
heenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 prosentilla korotettuna kirkkoneuvos-
ton ja kirkkovaltuuston kokouksista.  

Matkakorvaukset kokouksiin on maksettu kirkon virka- ja työehtosopimuksen (KirVESTES) 
matkustussäännön mukaan ilman päivärahoja. Aiemmin kokouspalkkiot on vahvistettu vuosit-
tain, mutta nyt vahvistetaan palkkiot kahdelle seuraavalle vuodelle eli tulevan kirkkoneuvoston 
ja sen valitsemien tulevien työryhmien kaksivuotistoimintakaudelle. 

Esitys palkkiosäännöksi toimintakaudelle 2023 - 2024 on seuraava: 

Hallintoelin                                        palkkio / kokous       
1. Kirkkovaltuusto                30 euroa  

  2. Kirkkoneuvosto                30 euroa  
  3. Kirkkoneuvoston nimeämä työryhmä                       25 euroa 
 

• matkakorvaukset kokouksiin maksetaan kirkon virkaehtosopimuksen matkustussäännön mu-
kaan ilman päivärahoja 

• kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston lähettämiin koulutus- ja kokoustilaisuuksiin osallistuville 
luottamushenkilöille maksetaan matkakorvaukset ja päivärahat kirkon virkaehtosopimuksen 
mukaisesti tehdyn matkalaskun perusteella 

• ansionmenetyskorvauksia ei makseta 

• puheenjohtajalle ja sihteerille maksetaan kokouspalkkio 50 prosentilla korotettuna kirkkoneu-
voston ja kirkkovaltuuston kokouksista. 

  
Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle hyväksyttäväksi yllä esitetyn 
palkkiosäännön. 

  Päätös: Hyväksyttiin. 
 
109 
Leiri- ja retkisuunnitelman vahvistaminen ja turvallisuusvastaavien määrääminen 
  

Esitys: Kirkkoneuvosto hyväksyy leiri- ja retkisuunnitelman syksylle 2022 sekä määrää turvalli-
suusvastaavat liitteen 32 mukaan. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
 

110 
Siivoojaemäntä ja lasten apuohjaajan työsuhde 
 

KN5/2022 § 78 käsiteltiin siivoojaemäntä ja lasten apuohjaaja Anneli Petäjäjärven työsuhdetta, 
joka on toistaiseksi määräaikainen 31.12.2022 asti. Talouspäällikkö selvitti Kirkon työmarkki-
nalaitoksen Timo von Boehm:lta, ettei Petäjäjärven työsuhteen asettamiseksi toistaiseksi voi-
massa olevaksi ole estettä, kun perustetta työtehtävän määräaikaisuudelle ei enää ole kuluva-
na keväänä tehdyn siivoustöiden kilpailutuksen jälkeen, johon ei saatu lainkaan tarjouksia. 
Paikkaa ei myöskään tarvitse laittaa avoimeen hakuun. Näin ollen seurakunnan oman työnte-
kijän käyttäminen ko. tehtävään on perusteltua ja siksi toistaiseksi voimassa oleva työsuhde 
Petäjäjärvelle on asianmukaista. 
 
Esitys (talousp.): Tehdään nykyisen määräajan päättyessä 31.12.2022 jälkeen toistaiseksi 
voimassa olevaksi 1.1.2023 alkaen samoilla työtehtävillä, palkkauksella ja osa-aikaisuudella 
kuin nykyinen työsuhde on.  
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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111 
Tiedoksiantoasiat 
 

Esitys (khra, talousp.): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi: 
 

1. Seurakunnan tilastoraportti kesäkuulta 2022 on liitteessä 33. Seurakunnan jäsenmäärä oli 
kesäkuun lopussa 3.219 henkeä, kun vuoden 2021 lopussa jäseniä oli 3.250. Jäsen mää-
rän lasku on pitkään ollut samaa tasoa, eikä ilman uusia työpaikkoja ja siten uusia asukkai-
ta saatane laskua vähennettyä tai pysäytettyä.  

 
2. Piispa Jukka Keskitalo toimitti Ranuan seurakunnassa piispantarkastuksen 26.8.2022 ja 

28.8.2022. Piispan loppulausunto on liitteessä 34. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

112 
Kirkkoneuvoston seuraava kokous 
 

Esitys: Kirkkoneuvoston seuraava kokous pidetään Pappilan kerhotiloissa maanantaina 
31.10.2022 klo 17. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
  

113 
Muut asiat, aloitteet 
 

Keskusteltiin pappien eli kirkkoherran ja kappalaisen sekä seurakuntamestarin ja kiinteistö-
työntekijä-suntion työtehtävien tulevaisuuden näkymistä ja eri vaihtoehdoista mm. eläköitymi-
seen ja henkilöstömuutoksiin liittyen. 
 

114 
Pöytäkirjan nähtävillä pitäminen ja siitä ilmoittaminen 

 

Esitys: Tarkastettu pöytäkirja on nähtävillä kirkkoherranvirastossa 4.10.-18.10.2022 lukuun ot-
tamatta KL 25:8 ja JulkiL 6:24 lueteltuja salassa pidettäviä asioita. Ilmoitus nähtävänä olosta 
pidetään seurakunnan ilmoitustaululla 3.10.-18.10.2022. 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 

115 
Muutoksenhakuohje 

 
 Liitteenä 35 on kirkkoneuvoston kokouksen muutoksenhakuohje. 
 

Esitys (khra): Kirkkoneuvosto merkitsee tiedoksi muutoksenhakuohjeen liitteen 35 mukaisena. 
(Liitetään pöytäkirjaan.) 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 

116 
Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.18. Laulettiin iltavirsi 551. 


